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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
018-2018-00109-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

AMANDA GUTIERREZ
CARDONA

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...

2
76111-33-33-
001-2016-00187-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ANGELA MARIA
TASCON MOLINA  

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...

3
76111-33-33-
001-2019-00112-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

HECTOR GERARDO
LATORRE FLOREZ RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022
Auto que abre
a pruebas el
proceso

AUTO ANUNCIA
SENTENCIA ANTICIPADA,
DECRETA PRUEBAS Y
FIJA LITIGIO . Documento
firmado electrónicamente
por:MARIA INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...

4 76111-33-33-
001-2020-00126-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

KAROL TATIANA
TASCON OSPINA

RAMA JUDICIAL ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022 Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 402 Administrativo 
ESTADO DE FECHA: 19/08/2022
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5
76111-33-33-
001-2020-00138-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JHON JAIRO LOPEZ
LEON RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...

6
76111-33-33-
002-2020-00211-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JULIAN ALBERTO
CALLE OSORIO RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...

7
76147-33-33-
001-2016-00202-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

VICTOR HUGO
SALAZAR CADAVID,
LUZ EDI CASTAÑO
CASTAÑO, MARIA
SOLFIRIAN MOLINA,
PAULA ANDREA
RENGIFO VILLA

RAMA JUDICIAL
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...
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8 76147-33-33-
001-2020-00103-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

SANDRA MARIA
OSPINA OSPINA

NACION-RAMA
JUDICIAL-CSJ-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...

9
76147-33-33-
001-2021-00043-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MIRYAM TERESA
ACOSTA GUARIN RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...

10
76147-33-33-
002-2019-00033-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ANA MILENA
OROZCO ALVAREZ RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2022
Auto que abre
a pruebas el
proceso

AUTO ANUNCIA
SENTENCIA ANTICIPADA,
DECRETA PRUEBAS,
RESUELVE EXCEPCIÓN Y
FIJA LITIGIO . Documento
firmado electrónicamente
por:MARIA INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 18 2022 3:12PM...
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